
GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

11,500CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 2,9003,200 5,400

2 CGR MIRALBUENO A 11,050CGR MIRALBUENO A 4,2002,900 3,950

3 CGR MIRALBUENO M 10,800CGR MIRALBUENO M 4,7002,600 3,500

4 CLUB EQUIPE SPORT 10,250CLUB EQUIPE SPORT 2,9002,600 4,750

5 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

10,100A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 3,6002,600 3,900

6 CDG MONTECANAL 10,100CDG MONTECANAL 2,8003,100 4,200

7 POLID SAN AGUSTIN 8,500POLID SAN AGUSTIN 3,8001,500 3,200

8 CDR EJEA 7,250CDR EJEA 2,3001,300 3,650
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE AUT- A

Equipo A

1 CGR UTEBO 14,100CGR UTEBO 4,9504,400 4,750

2 CD ZARAGOZANO 12,250CD ZARAGOZANO 3,6503,900 4,700

3 C 2000 GR BARBASTRO 11,800C 2000 GR BARBASTRO 2,4503,700 5,650

4 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

9,950CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,3001,800 3,850

5 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

9,000ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,850 0,6
00

2,400 4,350

6 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GR

8,900CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 3,750 0,3
00

2,000 3,450
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  AUT- A

Equipo A

1 POLID SAN AGUSTIN 10,800POLID SAN AGUSTIN 1,8004,100 4,900

2 CGR MIRALBUENO 10,100CGR MIRALBUENO 2,2503,400 4,450

3 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

9,850A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 2,0004,000 3,850

4 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

6,850ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

0,100 0,3
00

3,300 3,750
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA B

13,4003,3503,800 6,250

2 CLUB EQUIPE SPORT 11,6002,300 0,3
00

4,200 5,400

3 ESCUELA G R ZARAGOZA 10,6502,550 0,3
00

3,800 4,600

4 CDG MONTECANAL M 10,3001,550 0,0
50

3,900 4,900

5 ESPACIO RITMICA 10,200ESPACIO RITMICA 2,000 0,3
00

4,500 4,000

6 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA M

10,0501,9003,700 4,450

7 CGR MIRALBUENO 9,6002,1503,000 4,450

8 CD MONCAYO M 9,4501,500 0,3
00

3,700 4,550

9 CD MONCAYO P 8,3501,2003,400 3,750

10 CDG MONTECANAL P 7,600CDG MONTECANAL P 1,250 0,3
00

3,100 3,550
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL B

Equipo A

1 CGR MIRALBUENO M 10,800CGR MIRALBUENO M 2,350 0,3
00

4,000 4,750

2 DEPORTIVO SANSUEÑA 10,650DEPORTIVO SANSUEÑA 2,1503,500 5,000

3 CGR MIRALBUENO B 10,200CGR MIRALBUENO B 1,9503,200 5,050

4 ESPACIO RITMICA R 9,400ESPACIO RITMICA R 1,4503,600 4,350

5 ESPACIO RITMICA N 8,500ESPACIO RITMICA N 0,850 0,3
00

4,100 3,850

6 CGR MIRALBUENO A 7,550CGR MIRALBUENO A 0,050 0,3
00

2,700 5,100

7 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

6,700A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 1,000 0,3
50

2,900 3,150

8 CDG MONTECANAL 6,700CDG MONTECANAL 0,800 0,3
00

3,200 3,000
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE AUT- A

Equipo A

1 INES BARCELONA GARCIA 17,150ESCUELA G R ZARAGOZA 6,1504,400 6,600

2 DANIELA CIUDAD CIUDAD 12,250CDR EJEA 3,7003,000 5,550

3 MARIA DE LA ZARZA CRUZ
JARQUE

11,250ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,300 0,0
50

2,800 4,200

4 MARINA BARRIOS
PESCADOR

10,400CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,2002,300 3,900

5 BLANCA FERNANDEZ
MESTRE

10,000RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,0502,400 3,550
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE B

Equipo A

1 ALBA FERRER BONILLA 15,050DEPORTIVO SANSUEÑA 5,2003,700 6,150

2 INES PARDOS LAIN 12,850CGR MIRALBUENO 5,7001,800 5,350

3 NOEMI RUESTA PEREZ 12,100CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,400 0,0
50

2,200 5,550

4 MARIA ISABELLA
VOICULESCU

11,750CDR EJEA 3,8002,400 5,550

5 INES HERNANDEZ JIMENEZ 11,700CGR MIRALBUENO 4,1002,600 5,000

6 MARTA MEGINO BLASCO 10,550CGR MIRALBUENO 4,0001,800 4,750

7 CARLA OMEDAS GONZALEZ 9,850RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,4001,700 4,750

8 CARLOTA PILAR
FERNANDEZ PLAZA

8,450ESPACIO RITMICA 3,3001,400 3,750

9 TRIANA CELMA VILLANUEVA 8,300RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,7000,800 3,800
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL AUT- A

Equipo A

1 PAULA LAMBEA TORRES 13,450ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,8002,900 4,750

2 ALBA LAHUERTA
CALAHORRA

12,250POLID SAN AGUSTIN 5,2001,400 5,650

3 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 10,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,1001,300 4,950

4 MARIA DE LAS MERCEDES
GARCIA ZABAL

10,300POLID SAN AGUSTIN 4,2501,900 4,150

5 IZARBE LOPEZ FERNANDEZ 9,050ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,8501,900 4,300

6 ELIA HERNANDEZ MARTIN 7,450ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,6001,300 3,550
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL B

Equipo A

1 MANUELA DE LA HOZ DE
MIGUEL

13,100CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 5,0502,300 5,750

2 ADRIANA LOPEZ HERRERA 12,700ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,8002,600 5,300

3 ALBA PIZARRO MELENDO 11,700CDG MONTECANAL 4,5502,500 4,650

4 PAOLA GASCON PALACIN 10,950ESPACIO RITMICA 3,350 0,3
00

3,600 4,300

5 AMY SARAI ROJAS GARCÍA 10,400CDR EJEA 3,3502,900 4,150

6 LEONOR CRISTOBAL MILLI 9,850CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 3,500 0,3
00

1,800 4,850

7 ELSA OMEDAS GONZALEZ 9,650RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,6002,000 4,050

8 BEATRIZ TAMBO ARROSPIDE 9,300CDR EJEA 2,6502,900 3,750

9 ANGELA  RUBER MASCARAY 9,050CGR MIRALBUENO 3,7501,400 3,900

10 MATILDA PANTOJA DOINY 7,350JACETANO GIMNASIA RITMICA 2,4001,400 3,550
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL AUT- A

Equipo A

1 SARA LOPE GONZALEZ 12,700JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,9503,400 5,350

2 DANIELA GALLIZO LOZANO 12,600CDR EJEA 3,4003,400 5,800

3 ABRIL BARBERAN
CASANOVA

10,650C ARCO IRIS DE CASPE 3,9002,700 4,050
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND JUVENIL B

Equipo A

1 AMELIA GORSKI
BOBROWSKA

14,350ESPACIO RITMICA 5,2004,100 5,050

2 PAULA FORTADO BRIZ 13,200CGR MIRALBUENO 3,9503,600 5,650

3 JULIA SERRANO LAHOZ 12,600RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 2,8503,500 6,250

4 MARTINA MOLI PLA 12,350CLUB L'HORTÁS TAMARITE 3,2003,600 5,550

5 MARTINA PUYAL SEIRA 10,600CLUB L'HORTÁS TAMARITE 3,2502,700 4,650

6 PILAR  GUILLAMON
DOMINGUEZ

10,200ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,6002,100 5,500

7 ARIADNA GIL VIDAL 9,650ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

3,6501,300 4,700

8 LUCIA FRANCO GERMES 7,900RITMICA MUDEJAR 2,200 0,0
50

2,000 3,750

9 ALBA  BIEL YAGO 7,250ESCUELA DEPORTIVA RITMICA
TERUEL

2,000 0,0
50

1,100 4,200
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GENERAL

CPTO ARAGON JUEGOS DEPORTIVOS EDAD
ESCOLAR AUTONOMICO

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE MAYO

Rk Gimnasta Pen NotaED

PAREJAS M

Equipo A

1 GARIN Rebeca, SANMIGUEL
Lorena

15,250CGR UTEBO 5,3004,800 5,150

2 MASTRAL Julia, MEDINA Alma 14,700CGR MIRALBUENO M 5,0504,100 5,550

3 RASLAN Daniela, CAPDEVILA
Carlota

13,000CD ZARAGOZANO M 5,2003,400 4,400

4 BERNE Leire,  SORROSAL
Nerea,

12,450CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,0003,400 5,050

5 GRACIA Julia, DOMENECH
Maria

11,100CD MONCAYO 4,6001,900 4,600

6 ROCHE Valeria, BARON Carla 11,100CD ZARAGOZANO M P 4,2503,300 3,550

7 MARIN Laura, RODRIGO Lucia 10,200CGR MIRALBUENO P 3,9002,100 4,200

8 ARNEDO Valvanera, ABADIA
Marta

6,450DEPORTIVO SANSUEÑA 2,2001,300 2,950
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